
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 도시교통사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,658,786 7,383,193 △724,407

200 세외수입 3,945,476 4,930,183 △984,707

210 경상적세외수입 24,332 25,000 △668

212 사용료수입 19,149 19,500 △351

212-08 기타사용료 19,149 19,500 △351

< 교통과 > 19,149 19,500 △351

○시내버스 공영차고지 사용료 19,149 19,500 △351경정 19,149,000원

216 이자수입 5,183 5,500 △317

216-01 공공예금이자수입 4,751 5,000 △249

< 교통과 > 4,751 5,000 △249

○공공예금 이자수입 4,751 5,000 △249경정 4,751,000원

216-06 기타이자수입 432 500 △68

< 교통과 > 432 500 △68

○기타이자수입 432 500 △68경정 432,000원

220 임시적세외수입 3,921,144 4,905,183 △984,039

222 부담금 909,666 1,046,000 △136,334

222-02 일반부담금 909,666 1,046,000 △136,334

< 교통과 > 909,666 1,046,000 △136,334

○교통유발부담금 480,000 490,000 △10,000

○공영주차장관리수탁부담금 420,000 490,000 △70,000

○건축물부설주차장 설치비용납부금 9,666 66,000 △56,334

경정 480,000,000원

경정 420,000,000원

경정 9,666,000원

223 과징금및과태료등 1,763,949 2,137,000 △373,051

223-01 과징금 32,000 99,000 △67,000

< 교통과 > 32,000 99,000 △67,000

○여객자동차운수사업법위반과징금 3,300 7,000 △3,700

○무단방치차량범칙금 3,400 20,000 △16,600

○무보험운행자범칙금 13,500 40,000 △26,500

○자동차이전등록위반범칙금 5,800 11,000 △5,200

○자동차관리법 과징금 0 15,000 △15,000

경정 3,300,000원

경정 3,400,000원

경정 13,500,000원

경정 5,800,000원

경정 0원

223-05 과태료 1,731,949 2,038,000 △306,051

< 교통과 > 1,731,949 2,038,000 △306,051

○자동차손해배상보장법위반과태료 160,000 300,000 △140,000

○주정차위반과태료 1,435,249 1,600,000 △164,751

○여객자동차운수사업법위반과태료 300 3,000 △2,700

○자동차검사지연과태료 84,000 83,000 1,000

경정 160,000,000원

경정 1,435,249,000원

경정 300,000원

경정 84,000,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○화물자동차운수사업법위반과태료 2,400 2,000 400경정 2,400,000원

224 기타수입 179 10,000 △9,821

224-06 그외수입 179 10,000 △9,821

< 교통과 > 179 10,000 △9,821

○그외수입 179 10,000 △9,821경정 179,000원

225 지난연도수입 1,247,350 1,712,183 △464,833

225-01 지난연도수입 1,247,350 1,712,183 △464,833

< 교통과 > 1,247,350 1,712,183 △464,833

○교통유발부담금 15,000 20,000 △5,000

○주정차위반과태료 600,000 900,000 △300,000

○자동차손해배상보장법위반과태료 461,200 562,095 △100,895

○자동차등록법위반과태료 9,000 25,000 △16,000

○자동차검사지연과태료 154,400 198,447 △44,047

○여객자동차운수사업법위반과징금 2,300 2,241 59

○화물자동차운수사업법위반과태료 1,500 1,000 500

○화물자동차운수사업법위반과징금 950 400 550

경정 15,000,000원

경정 600,000,000원

경정 461,200,000원

경정 9,000,000원

경정 154,400,000원

경정 2,300,000원

경정 1,500,000원

경정 950,000원

500 보조금 503,300 443,000 60,300

520 시ㆍ도비보조금등 473,300 413,000 60,300

521 시ㆍ도비보조금등 473,300 413,000 60,300

521-01 시ㆍ도비보조금등 473,300 413,000 60,300

< 교통과 > 473,300 413,000 60,300

○한파저감시설 설치사업 16,300 0 16,300

○교통안전시설(버스승강장, 보행신호 음성안내 보조장치)

설치 44,000 0 44,000

16,300,000원

44,000,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 2,210,010 2,010,010 200,000

720 내부거래 1,903,928 1,703,928 200,000

721 전입금 1,903,928 1,703,928 200,000

721-03 기타회계전입금 1,903,928 1,703,928 200,000

< 교통과 > 1,903,928 1,703,928 200,000

○재산세 본세중 도시지역분 일반회계 전입금 등

1,903,928 1,703,928 200,000경정 1,903,928,000원


